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     29 października 2019 roku, z okazji Miesiąca Bibliotek Szkolnych, w naszej szkole odbył się
Gminny Konkurs Czytelniczy 
„Przygoda z Mikołajkiem”
,
który został zorganizowany przy współpracy z 
Biblioteką Pedagogiczną w Wadowicach.

    

     Do udziału w konkursie zaprosiliśmy uczniów z wszystkich szkół z terenu gminy Spytkowice.
W zmaganiach konkursowych drugiego etapu udział wzięło siedem dwuosobowych drużyn
uczniów  klas trzecich, które reprezentowały:

  

- Szkołę Podstawową w Miejscu (dwie drużyny),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ryczowie (jedna drużyna),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Spytkowicach (dwie drużyny),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bachowicach (dwie drużyny). 

  

     Uczestnicy konkursu musieli wykazać się znajomością książki R. Goscinnego pt. „Mikołajek” 
oraz
zdolnością szybkiego kojarzenia
. Wiedza i umiejętności uczniów były sprawdzane za pomocą różnych konkurencji tj.:
zachowanie, krzyżówka, pytania, prawda czy fałsz, rekwizyty, cytaty, ilustracje, skojarzenia,
szyfr wyrazowy, praca plastyczna.

  

     Nad prawidłowym przebiegiem konkursu i oceną zadań czuwała komisja w składzie: p.
Elżbieta Wójcicka (przewodnicząca), p. Grażyna Bydoń , p. Marta Cich, p. Kazimiera
Łosiowska. 
 Po podsumowaniu punktów zdobytych przez drużyny, których różnica pomiędzy kolejnymi
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miejscami była niewielka, komisja wyłoniła laureatów konkursu:

  

I MIEJSCE – Amelia Dukała i Nadia Świergosz z ZSP w Spytkowicach /62,5 pkt./ 

  

II MIEJSCE – Maria Szwaja i Nikodem Balonek z SP w Miejscu /62 pkt./

  

III MIEJSCE – Magdalena Kaszuba i Amelia Berniak z ZSP w Spytkowicach /59,5 pkt./

  

WYRÓŻNIENIE – Alan Orda i Bartłomiej Karamański z ZSP w Bachowicach /56,5 pkt./

  

     Każdy uczestnik konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom i nagrodę książkową, którą mógł
sobie wybrać samodzielnie z proponowanych pozycji, zgodnie z kolejnością zajętych miejsc.

    

Organizatorami konkursu byli: bibliotekarz szkolny – p. Elżbieta Marek i pracownicy Biblioteki
Pedagogicznej w Wadowicach – Kierownik BP p. Elżbieta Wójcicka i p. Joanna Maj.

  

 

  

Wszystkim uczestnikom i nauczycielom dziękujemy za zaangażowanie i udział,

  

gratulujemy sukcesów i zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych konkursach !!!

    

Elżbieta Marek
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